uicem eius hanc sibi reficio. et ideo pro dotibus

eius ei trado in pagamentum quod habeo in calcio-

nariis et terrain de ualle et quod in eis defuerit. in

eo quod habeo in campedello domum et terrani.

plenum et uacuum. et possessionem sibi dedi. quod

in his superfuerit habeat pro pagamento antefacti.

actum in domum ogerii scribe millesimo centesimo

sexagesimoquarto decimatertia madii. indictione un

décima.

( MGGCCXV )

bendita di beni per parte di Martina fu Ponzio

Teragnolo , e di Agnese fu Pietro Marengo , a

Merlone Guaraco.

( MCCCCXVII )

Vendita di Angélerio Camilla alia congregazione

degli infermi di Capo Faro e della chiesa di s. Laz-

zaro, rappresentati dal loro procuratore e medico,

Gioffredo , ¡Tuna pezza di terra in Serra, con ri-

cevuta del prezzo.

1164 , 12 maggio
1164, 16 maggio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. C.M.)

Testes obertus guaracus. baldus de contessa. rc-

landus calcator. et suplicius. nos martinus filurè

quondam poncii teragnolii et agnesia quondam petri

marenchi cepimus solidos decern a te merlone gua

raco. finito precio pro toto eo quod habemus in

uisegna. a fossato in sursum. et si plus ualet damus

tibi, non impediré, set ab omni homine deffendere

et actorizare promittimus sub pena dupli. sicut ua-

luerit aut meliorate fuerit. pro euictione dupli bona

pignori etc. et sine decreto et faceré estimari. pos

sessionem dedimus. ego agnesia fació hoc consilio

propinquorum meorum gerardi. et iohannis letardi

de agnei. abrenuncians legi iulie. iuri ypothecarum

et senatus consulto uelleiani. actum in capitulo mil

lesimo centesimo sexagésimo quarto, duodécima ma

dii indictione undécima.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes bonus iohannes scriba buzee. guido polle-

sinus. ansaldus pollesinus. et wilielmus oberti malo-

d celli. ego angelerius de camilla profiteor cepisse a

te ioffredo medico procuratore infirmorum capitis

fari libras decern ianuinorum pro ipsa congregatione

et ecclesia beati lazari. finito precio pro pecia una

terre quam habere uisus sum in serra ad clauica.

cui desuper coheret uia publica, ab una parte uia

priuata que est inter ipsam terram. et terrain in

firmorum. ab altera terra gaborum. inferius terra

eorundem et mazanelli et aliorum. faciendum inde

proprietario nomine etc. non irnpedire set defenderé

ab omni homine sub pena dupli cum stipulacione

promissa etc. pro euictione dupli bona pignori ut

nisi sic ex inde. et sine decreto etc. possessionem

dedi. actum in capitulo millesimo centesimo sexagé

simo quarto, decimasexta madii. indictione undécima.
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( MCGGCXVIII ) a ( MCCCCXX )

Donazione a titolo d aumento dotale di Ansaldo ,

ñipóte di Rataldo, alla sua sposa Sibilia figlia di

Nicola de Búlgaro.

1164, 21 maggio

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes marchio de nolta. wilielmus rataldns. ni-

cola berfogium. iohannes de búlgaro, gandulfus de

búlgaro, wilielmus siluagnus. et wilielmus grillus.

ego ansaldus nepos rataldi dono tibi sibilie filie

quondam nicolai de búlgaro sponse mee dilecto,

libras sexaginta nomine antefacti. habendas et te-

nendas nomine antefacti secundum usum et consue-

tudinem huius ciuitatis. actum in domu wilielmi

uenti que mit quondam gandulfi rubei millésime

centesimo sexagésimo quarto, uigesima prima madii.

, indictione undécima.

Oberto Cancellario vende la quarto parte di una

pezza di terra in Camoggi ad Ismaele di Palazzolo,

e gli dà quietanza del prezzo.

1164, 26 maggio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. CM.)

Testes ansaldus de nigro. ansaldus nigrantius.

sorleonus de palazol. iohannes de presbítero eri-

berto. et ogerius panis. ego obertus cancellarius

cepi a te ismaele de palazolo libras tres et mediam

denariorum ianuensium finito precio pro quarta

parte unius pecie terre que est in camogio et exi-

tuum eius pleno et uacuo et cetera, que pecia erat

michi comunis. et oberto malocello. et wilielmo

formice. uenie et consortibus. non impediré sed ab

omni homine legitime deffendere sub pena dupli.

et cetera, pro euictione dupli bona pignori. ut nisi

sic ex inde intrare etc. et faceré estimari. posses

sionem dedi. actum in capitulo millesimo centesimo

sexagésimo quarto, uigesima sexta madii. indictione

undécima.

( MCCCGXIX )

Vendita dell'ottava parte indivisa del molino di Ripa ,

fatta da Bonovassallo di Medolico ad Arnaldo ab-

bate di santo Stefano, con ricevuta del prezzo.

1164, 26 maggio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes marlinus de mari, nicola roza, lanfrancus

frenguellus. et bonifacius roza, ego bonus uassallus

de medolico cepi a te arnaldo abbate sancti Ste

phan! libras septem et mediam denariorum ianuen

sium finito precio pro octaua molendini de ripa,

que est ad struppam. pro indiuiso. ut inde proprie-

tario nomine etc. non impediré set ab omni ho

mine defenderé sicut ualuerit aut meliorate fuerit.

sub pena dupli. tibi cum stipulacione promissa etc.

pro euictione dupli. bona que habeo et habiturus

sum tibi pignori subicio. ut nisi sic intrare etc. et

sine decreto et faceré estimari. et nomine uendicio-

nis possidere. possessionem dedi. actum in ecclesia

sancti laurentii a parte sánete marie millesimo cen

tesimo sexagésimo quarto, uigesima sexta madii.

indictione undécima.

Ipse abbas professas est martinum de mari ipsam

summam soluisse pro filio suo quem ipsi monaste

rio dicauit.

( MCCGCXXI )

Ingone de Volta dà a Ingone Nocenzio quietanza

délia società in accommandita che aveva avuta seco

lui.

1164, 28 maggio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes obertus cancellarius. obertus spinula. et

oto iudex mediolani. ego ingo de uolta profiteor

me quietum et solutum a te ingone nocentio de

commendacione librarum quadraginta quam holim

tibi feci dum ultra mare proficiscereris. et de omni

eius proficuo, actum in capitulo millesimo centesimo

sexagésimo quarto, indictione undécima, uigesi-

' moctaua madii.

( MCCCCXXII )

Quietanza data da Oberto Spinola ad Ingone Nocenzo,

di fondi commerciali affidatigli.

1164, 28 maggio

■ i

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes ingo de uolta. pensaben uassalli ferrarii.

ugo de lauoranti. ego obertus spinula uoco me so
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lulum et quietum a te ingone nocentio de libris a

triginta Septem et dimidiam. et de libris undecim

quas tibi holim commisi dum laboratum proficisce-

reris. et de earum proficuo, actum in capitulo ui-

gesimoctaua madii. millesimo centesimo sexagésimo

quarto, indictione undécima.

( MCCCCXXIII )

bendita per parte di Ansaldo e Merlone fratelli

Nigrancio, d'una pezza di terra a Raimondo Capel-

lano, con ricevuta del prezzo.

1164, 30 maggio

Dal notulario del Notait) di Genova Gio. Seriba.

(G.C.M.) • '

Testes merlo guaracus. ogerius nocentius. gan-

dulfus de gotizone. wilielmus lauezo et ansaldus

cintracus. nos ansaldus nigrancius. et merlo fratres

cepimus a te raimundo capellano solidos septuaginta

denariorum ianuensium finito precio pro pecia una

terre quam habere uisi sumus retro domum albo-

che prope clauicam. cui ab una parte coheret do-

mus tua. ab altera iordani generi lui. retro tre-

senda. ab anteriori uia publica, faciendum inde pro

prietary nomine quicquid etc. ab omni homme def-

fendere promittimus sub pena dupli cum stipula-

cione etc. pro euictione dupla bona pignon etc. et

sine decreto, possessionem dedimus. millesimo cen

tesimo sexagésimo quarto trigésima madii indictione

undécima.

chisera. ubicumque sit. outturn et incultum sicuti

ipse inuestitus est per alodium et per eum alio,

huius autem uenditionis est precium vi ubre, pre-

cium adpreciatom sicuti bene conuenit atque com-

placuit inter uendentem et ementes pro hoc itaque

precio habeanl amodo ipsi emptores potestatem et

dominium faciendi quicquid ipsi uoluerint de supra-

dicto alodio una cum peruiis et exitibus et aquari-

ciis et aliis usibus ipsius terre, itaque hec uenditio

cum stipulatione pro omni firmitate subniza et cor

roborate, firma et stabilis et absque ullo impedi

mento in perpetuum ualeat permanere. et si forte

contigerit quod aliquis amodo siue homo seu femina

hanc uenditionem aüqua fraude infringat uel remo-

ueal. pro pena remotionis xii librarum pun argenti

culpabilis existât, et supradictum alodium ipsis empto-

ribus in duplum et in consimilibus locis componat.

Stephanus dictus auguste cancellarius scripsit et sub-

scripsit in augusta ciuitate rogatus coram pluribus.

ante ecclesiam sánete marie et sancti iohannis. mense

mayo, régnante frederico imperatore. anno domini

ab eius incarnatione м. с. lx. ни.

Testes boso de porta sancti ursi. iofredus. ebrardus.

petrus. aymo. alter aymo et oyde sunt fide-

iussores de carta guarendi.

Ysabella laudauit et firinauit per manum guillelmi

mariti et aduocati sui.

( MCGGCXXV )

Società commerciale

tra Stabile e Ansaldo Garratono.

1164 , 13 giugiio

( MGCCCXXIV )

Veivdita fatta da Guglielmo a Uldrico e Giacomo,

ed a Maria ed Alburga loro mogli, di tutti i beni che

possédera ne' luoghi di St-Christophle e St-Oyen.

1164, in maggio

DalVArchivio délia Regia Camera de' Conti.

(G. A. V.)

Notum sit omnibus quoniam guillelmus uendit

in perpetuum uldrico et iacobo et uxoribus eorum

marie uidelicet et alburge totum illud alodium quod

ipse habet et alius per eum. et sibi accidit ad san

ctum xpoforum in loco qui dicitur dunum. et totum

illud quod habet in oleyquano in loco qui dicitur

Dal notulario del Notain di Genova Gio. Scriba.

(G. CM.)

d Testes merlo guaracus. oto nepos caffàri. et da-

niel maza, et iofredus pellizarius. stabilis et ansal

dus garratonus contraxerun t societatem in quam ut

mutuo professi sunt stabilis contulit libras centum

decern et solidos tredeeim et denarios quatuor, an

saldus garratonus libras quinquaginta quinqué soli

dos sex denarios octo. quam societatem ipse ansal

dus debet portare apud tunesim. et inde reducere

ianuam. in potestatem stabilis uel eius nuncii. ad

diuisionem capitali diducto. proficuum diuisuri sunt

per medium, potestatem habens ipse ansaldus pro-

mittendi de ipsa pecunia uel submittendi in aliud

lignum bona fide, actum in capitulo millesimo cen

tesimo sexagésimo quarto, decimotertio iunii. indi

ctione undécima.
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( MCCCCXXVI )

Vendita di beni jatta da Amoldo de Agio e

Guienzone a Ribaldo di s. Ginesio e Ansaldo

de Nigro.

1164 , 16 giugno

Dal nutulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. C. M.)

Testes bonus iohannes scriba. boniamons de odone.

gerrardus. wilielmus de molazacia. conuenit inter

arnaldum de agio et guiienzonem (ilium alinerii. nec

non et inter ribaldum de sancto ginesio. et ansal-

dum de nigro pro se et fratribus promittenti. quod

predictis consortibus uendunt quicquid habent in

prato pesengo. quod est in plebeio sancti urtissini.

plenum et uacuum. cum ingressu et exitu suo et

omni suo iure, pro precio librarum trigintatres.

solidorum quinqué de quibus iam acceperunt libras

quatuor solidos quinqué, cum quibus usque medium

iuKi ipsi emptores debent ipsis uenditoribus com-

plere usque in libris decemseptem solidis quinqué

et usque sanctum martinum libris sexdecim. et ex

nunc habere debent usumfructnm possessionem te-

nentes nomine uenditorum. completo precio ipsi

uenditores et ansaldus pro se et fratribus eis inde

pro ipso precio faceré debent cartulam uertdicionis

in laude sui iudicis. infra duos dies, si emptores

ita non fecerint datum precium perdant et compe-

ram si uenditores ita non compleuerint quantum

terra ualet emptoribus debent componere. nec ter

rain amplius recuperare, et ita sibi inuicem stipu

lantes compromiserunt. millesimo centesimo sexagé

simo quarto, decimasexta iunii. indictione undécima,

in ecclesia sancti laurentii a parte sánete marié.

( MCCCCXXVII )

Inventario dell'eredità lasciata da Gtiglielmo Scar-

saria alii suoi Jigliuoli , fatto a diligenza del tutori

testamentari di questi , Nuvelono ed Ottobono ger-

mani, e delta vedova del testatore, Adalasia.

- i . i :i

1164, 17 giugno

Dal nolulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

Testes ogerius notarius. wilielmus calige pallii.

wilielmus de gotizone. ogerius porcus. wilielmus

porcus et rainaldus de sportis. sacrarum legum im-

mitacione gaudentes. nos nuaelonus et otobonus

germani adalasia quoque uxor quondam wilielmi